
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 78/31/2012 
z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy  

z Miastem Stołecznym Warszawą o wzajemnym użyczeniu gruntów 
 

 

 

Na podstawie §38 ust. 2 lit. h Statutu UMFC z dnia 26.06.2006 r. z późn. zm.,  

w związku z uchwałą Senatu UMFC z dnia 30.09.2009 r. w sprawie użyczenia 

Miastu Stołecznemu Warszawa gruntu będącego własnością UMFC uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy dotyczącej wzajemnego uży-

czenia gruntów, o których mowa w uchwale Senatu z 30.09.2009 r. na dotych-

czasowych warunkach. 

§2. 

Upoważnia się Rektora UMFC prof. Ryszarda Zimaka oraz kanclerz UMFC 

mgr Magdalenę Giedrojć-Jurahę do zawarcia w imieniu Uniwersytetu Muzycz-

nego Fryderyka Chopina stosownych umów i porozumień. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

       prof. zw. Ryszard Zimak 

 
 
 

 

 

 


